diuicias paradisi. Iste diues
 ñ legit aliena abstrulisse. sed
 repbendit quod desuo alteri
 ñ dedit. Et se multa qui putant
 ñ eē peccatū p̄ciosa uectāta.
 q̄a si ñ eēt culpa nequa quā ma
 nifestaret dñs quod diues q̄
 cruciabat̄ in inferno indut̄
 fuisset. purpura et bysso. Qd̄
 ē hoc km̄ fr̄s qd̄ dñs nō reu
 paupis dicit. et nom̄ diuis
 ñ dicit. Nisi quia dñs cogno
 scit humiles. et sup̄bos ñ scit.
 Suste diues paupem ante u
 nuam suā. ñ uidisset uicū.
 forsitan aliquā excusacionē
 habet. S; q̄a uidit eū et mise
 reri noluit om̄em excusacionē
 pdidit. Euenit uō ut ut que
 morere. Diues qui indut̄bat̄
 purpura et bysso sepult̄ ē in
 infernū. Lazarus ū qui erat
 m̄diē. duct̄ ē ab anglis ī sinu
 abrae. In hoc cogno scere po
 sum quia unicuiq; xp̄iano
 dat̄ ē anglis ad custodiam qui
 cotidie nunciat dō opa que
 facit. Sinu abrae in b̄ loco
 significat regem beatorū.
 Et uans aut̄ diues oculo suos
 cū eēt in mortis. uidit abraā
 alongt. et lazaz̄ in sinu ei.

In hoc loco demonstrat̄ quia
 ñ solum boni cognoscunt
 bonos in gl̄a. sed et mali re
 cognoscunt malos in pena.
 Na iste diues cognoscit
 ñ solum lazaz̄ sed et abraam
 que nūquā uidat̄. Legim̄
 ē cogitauisse qm̄ dix̄. Pat̄
 abraā mis mei. et mitte
 lazaz̄ ut intingat̄ extre
 mo digiti sui in aqua ut
 refrigeret linguā meā q̄a
 crucior in hac flāma. Iste
 diues quā diu in hoc seculo
 uixit. nichil de m̄sa sua
 dare paupi uoluit. S; p̄ q̄
 posit̄ ē in infernū cepit
 querere ut lazaz̄ intingat̄
 digiti suū in aqua et refri
 geraret linguā ei. Sed q̄a
 noluit dare micas panis.
 ñ e dātū quod quesuit. sed
 dicit̄ illi. Fili recordare
 quia recepisti bona in uita
 tua. et lazaz̄ similiter mala.
 In hoc loco demonstrat̄ iste
 diues ñ habuisset aliquod
 malū sed mala lazari pur
 gavit paup̄tas qua sustinuit.
 et bona diuitis remunerant
 gaudiū p̄sentis uite. Illo q̄s
 in hoc seculo paupis uidetis.